



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016

№ 66а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 08.02.2016 № 38а

В целях совершенствования нормативного правового акта  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Томской области от 08.02.2016 № 38а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Эффективное управление социально-экономическим развитием Томской области» (Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 12.02.2016) следующие изменения:

в ведомственной целевой программе «Эффективное управление социально-экономическим развитием Томской области», утвержденной указанным постановлением:

1. В паспорте ведомственной целевой программы Томской области строку

«Отклонение ключевых фактических показателей социально-экономического развития Томской области от прогнозируемых в предыдущем году (не более)	%	20	20	18»
---	---	----	----	-----

заменить строкой следующего содержания:

«Доля фактических макропоказателей среднесрочного прогноза социально-экономического развития Томской области, по которым отклонение от прогнозируемых макропоказателей в предыдущем году составляет не более 10%	%	100	100	100».
--	---	-----	-----	-------

2. В графе «Показатели непосредственного результата (показатели реализации мероприятия)» таблицы раздела 6 «Мероприятия ВЦП»:

слова «2015 год» заменить словами «2016 год»;

слова «2016 год» заменить словами «2017 год»;

слова «2017 год» заменить словами «2018 год».

И.о. Губернатора Томской области

Т.А.Чудинова  
0309eg01.pa2016



А.М.Феденёв